
1

Místa dostupná všem

Copernicus forum a Inspirujeme se 2023
29.-30. 11. 2023 | Hvězdárna a planetárium Brno

Luděk Hloušek, Jitka Faugnerová, Vendula Dastychová 
Česká informační agentura životního prostředí 
CENIA



2



3

CO JE ÚČELEM PROJEKTU? 



4

Min 20% osob v EU žije omezením



5



6



7



8



9

INFRASTRUKTURA NENÍ 
VŠUDE STEJNÁ



10

Zase do Prahy! 
Proč nemůžeme 

jet jinam?!

Mají tam bezbariérové 
nástupiště a nádraží. 

Pamatuješ posledně ve 
Znojmě? 



11

No z toho 
mám trauma 
ještě teď!



12

CÍLE PROJETU



13



14



15



16

ZNOJMO 
- RETZ



17

ŘEŠOV

ZNOJMO 
- RETZ



18

ŘEŠOV

ZNOJMO 
- RETZ

MEDIMURJE



19

MAPOVÁNÍ



20

ZNOJMO

RETZ



21



22



23



24



25



26



27



28



MAPOVÁNÍ V 
MIMOMĚSTSKÝCH 

OBLASTECH

© Pixabay

Národní park Podyjí a 
Thayatal



30

Mapování v mimoměstských 
oblastech

Sběr dat
Testování záznamového softwaru
Testování metodiky



31



32



33



34



35

Hennerweg



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48

SECTIONDALŠÍ

KROKY?



49

CE-Spaces4All

+420 739 963 519  +420 797 872 009   +420 724 549 970
ludek.hlousek@cenia.cz vendula.dastychova@cenia.cz jitka.faugnerova@cenia.cz  
www.interreg-central.eu/projects/ce-spaces4all/

Facebook.com/CESpaces4All

Linkedin.com/company/ce-spaces4all/

Youtube.com/@CE-Spaces4All

Instagram.com/ce_spaces4all/

scott@czepa.cz  matousek@czepa.cz
+420 602 873 408  +420 731 102 175

mailto:ludek.hlousek@cenia.cz
mailto:vendula.dastychova@cenia.cz
mailto:lucie.bursova@cenia.cz
mailto:scott@czepa.cz
mailto:matousek@czepa.cz

	Místa dostupná všem
	Snímek číslo 2
	CO JE ÚČELEM PROJEKTU? 
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	INFRASTRUKTURA NENÍ VŠUDE STEJNÁ
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	CÍLE PROJETU
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	MAPOVÁNÍ
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Mapování v mimoměstských oblastech
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	DALŠÍ
	Snímek číslo 49

